
UCHWAŁA Nr XXI/168/2020

Rady Gminy Grunwald

z dnia 27 lutego 2020 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  hipoteki  na  rzecz  Banku  Spółdzielczego  
w Olsztynku na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grunwald.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506ze zm.) art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz.U/ z 2018 r. poz.  2204 ze zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala,  
co następuje:

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  hipoteki  umownej  do  kwoty  2 000 000,00  zł  
(słownie:  dwa  miliony  złotych  00/100)  na  nieruchomości  opisanej  w  KW  nr
EL1O/00014178/2  stanowiącej  własność  Gminy  Grunwald,  położonej  w  miejscowości
Rychnowo oraz nieruchomości opisanej w KW nr EL1O/00031661/0 stanowiącej własność
Gminy Grunwald, położonej w miejscowości Gierzwałd – na rzecz Banku Spółdzielczego w
Olsztynku,  ustanowionej  na  zabezpieczenie  wierzytelności  wraz  z  odsetkami,  kosztami
postępowania oraz innymi roszczeniami ubocznymi, w tym opłatami i prowizjami.
§ 2.  Hipoteka  ma  stanowić  zabezpieczenie  kredytu  w  rachunku  bieżącym  w  Banku
Spółdzielczym w Olsztynku w kwocie 1 000 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/153/2020 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  hipoteki  na  rzecz  Banku  Spółdzielczego  
w Olsztynku na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grunwald.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Piasecki


